PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

834

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 834 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 04/06/2021

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

834

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 834 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 04/06/2021

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO::::::::::::::::::::

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O município de Cedro - CE torna público o extrato da Ata de Registro
de Preços No. 0106.01/2021-02 decorrente do Pregão Eletrônico Nº
0405.01/2021-02, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E
INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE.

REGISTRANTE: SECRETARIA DE SAÚDE.

REGISTRADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA:
CNPJ n.º 04.230.084/0001-00, com sede na Rua Senador Joao Tome,
nº 68, 1º. Andar, Centro - Cedro - CE, CEP: 63.400-000 fone: (88)
3564-1307, representada por seu sócio o Sr. Francisco Afonso
Pinheiro Torres Junior, CPF n.º 922.608.613-34.

DOS VALORES REGISTRADOS: Lote I (Materiais de consumo
odontológico) com o valor global de R$ 456.499,95 (quatrocentos e
cinquenta e seis mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e
cinco centavos) e para o Lote II (Instrumentais e materiais
permanentes odontológicos) com o valor global de R$ 108.889,00
(cento e oito mil oitocentos e oitenta e nove reais);

DA VIGÊNCIA: A ata terá validade de 12 (doze) meses, a partir da
data de sua assinatura.

ORDENADOR DE DESPESAS: Antônia Norma Teclane Marques Lima -
Secretária de Saúde.

DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2021.

Cedro - CE, 01 de junho de 2021.

Antônia Norma Teclane Marques Lima
Secretária de Saúde

83

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCELO ROQUE DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

		2021-06-04T17:49:36-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308